

Materiale reparatii si intretinere

I.D.: 57369068

Data publicarii	25.05.21	Coduri CPV	44500000-5 44000000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 779,83 RON - 779,83 RON

Descriere: AC achizitioneaza materiale pentru reparatii si intretinere, conform lista:MANUSI PROTECTIE PER 15X8,4=126,05 MANUSI PROTECTIE PER 3X5,04=15,13 DISC DIAMANTAT Q230 1X46,22=46,22 DISC DEBITAT Q230 3X9,24=27,73 DISC DEBITAT Q125 8X4,2=33,61 ZAVOR 2X4,2=8,4 SFOARA 3X3,36=10,08 BUTUC YALA 5X17,65=88,24 CUIE KG 2X6,31=12,61 COZI UNELTE 2X9,25=18,49 PERIE SARMA 2X5,88=11,76 SET FIXARE VAS WC 2X4,2=8,4 LACAT 63 MM 1X10,08=10,08 COLTAR LEMN 24X2,52=60,5 OCHELARI PROTECTIE 1X5,88=5,88 FIR MOTOCOSITOARE 3MM 10X9,24=92,44 CAP MOTOCOASA 1X15,13=15,13 SURUB+PIULITE +SAIBE CUT 1X50,42=50,42 DIBLU+HOLTSURUB 10X100 60X1,26=75,63 HOLTSURUB 30X0,84=25,21 DIBLU Q8X60 50X0,42=21,01 DIBLU Q6+HOLTSURUB 100X0,17=16,81.
